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	Nazwa wyrobu
	Nr

Katalogowy
	Symbol handlowy

wg   KTM
	Ilość

warstw
	Grubość pojedynczej warstwy suchej ((m)
	Zużycie teoretyczne

dla pojedynczej warstwy (dm3/m2)

	Farba ftalowa  do gruntowania szybkoschnąca
	1.8
	1313-121-19360-7XX
	1-2
	30
	0,08

	Emalia specjalna olejoodporna 
	1.5
	1313-169-2XXXX-XXX
	1-2
	30
	0,06-0,08 *

	
	
	
	
	Razem: minimum
	2-4
	60-120
	


* parametr zależy od koloru

Charakterystyka: do zabezpieczania konstrukcji stalowych, części maszyn i urządzeń narażonych na okresowa działanie olejów mineralnych.

Do malowania wewnętrznych części statków, korpusów obrabiarek, silników elektrycznych itp. 

Do renowacji starych powłok  malarskich.

Podłoże: stalowe odtłuszczone i oczyszczone do stopnia St 3 wg  PN-ISO 8501-1 

Renowacja powierzchni stalowych: usunąć łuszczące się farby, powłoki mocno przylegające do podłoża przeszlifować. 

Zalecana grubość zestawu w zależności od środowiska:

	Środowisko

wg ISO 12944-2
	Grubość zestawu  

((m)

	         C 1           


	wewnątrz
	90

	C 2


	wewnątrz


	90

	
	zewnątrz


	90

	C 3


	wewnątrz


	120

	
	zewnątrz


	120


Przewidywana trwałość zestawu malarskiego w zależności od środowiska eksploatacji:  6-8  lat.

RADOMSKA FABRYKA FARB I LAKIERÓW RAFIL  SA

26-600 Radom, ul. Czarna 29, tel: tel: centrala (048) 36 71 900, marketing (048) 36 71 991 fax: (048) 36 71 990, e-mail: rafil@rafil.pl
� EMBED CorelDraw.Rysunek.7  ���








[image: image2.wmf]_961312733.unknown

